Директору
МАУ ДО «ДШИ им. В.В. Знаменского»

М.Е. Алёхиной

от _____________________________

ФИО полностью  представителя учащегося

(мать/отец/опекун)
тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление льготы на оплату за обучение

Прошу предоставить льготу на оплату за обучение моего                                           ребенка ____________________________________________________, обучающегося  по    программе доп. образования/дополнительным     услугам       по     специальности

нужное подчеркнуть
«______________________» в классе преподавателя _________________________,  на основании инвалидности/сиротства/опеки.  Подтверждающие документы                         к заявлению прилагаю.

«___»____________20__ г.

                подпись

дата написания заявления

Директору
МАУ ДО «ДШИ им. В.В. Знаменского»

М.Е. Алёхиной

от _________________________

ФИО законного представителя учащегося

(мать/отец/опекун)
тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление льготы на оплату за обучение

Прошу предоставить льготу на оплату за обучение моего                                           ребенка ____________________________________________________, обучающегося  по    программе доп. образования/дополнительным     услугам       по     специальности

нужное подчеркнуть
«______________________» в классе преподавателя _________________________,  на основании инвалидности/сиротства/опеки.  Подтверждающие документы                         к заявлению прилагаю.

«___»____________20__ г.

                подпись

дата написания заявления
	№
	Дисциплина
	Количество получаемых часов по дисциплине
	Общая стоимость

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Информация о программе (отдельных дисциплинах) обучающегося, заявленного на  предоставление льготы

«___» ____________ 2016 г.

                подпись

дата написания заявления
Информация о программе (отдельных дисциплинах) обучающегося, заявленного на  предоставление льготы
	№
	Дисциплина
	Количество получаемых часов по дисциплине
	Общая стоимость

«___» ____________ 2016 г.

                подпись

дата написания заявления

Директору
МАУ ДО «ДШИ им. В.В. Знаменского»

М.Е. Алёхиной

от _____________________________

_____________________________

ФИО
тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление льготы на оплату за обучение

Прошу предоставить льготу на оплату за обучение моего                                           ребенка ____________________________________________________, обучающегося  по    программе доп. образования/дополнительным     услугам       по     специальности

нужное подчеркнуть
«______________________» в классе преподавателя _________________________,  так как я являюсь штатным работником Учреждения.

«___»____________20__ г.

                подпись

дата написания заявления

Директору
МАУ ДО «ДШИ им. В.В. Знаменского»

М.Е. Алёхиной

от _________________________
_________________________

ФИО
тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление льготы на оплату за обучение

Прошу предоставить льготу на оплату за обучение моего                                           ребенка ____________________________________________________, обучающегося  по    программе/отдельным предметам _________________________________________       по     специальности «______________________» в классе преподавателя _________________________,  так как я являюсь штатным работником Учреждения.

«___»____________20__ г.

                подпись

дата написания заявления
ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _____ %

			/ М.Е. Алехина

	подпись

ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _____ %

			/ М.Е. Алехина

	подпись

ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _____ %

			/ М.Е. Алехина

	подпись

ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _____ %

			/ М.Е. Алехина

	подпись

ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _____ %

			/ М.Е. Алехина

	подпись